

รายละเอียดประมาณงานและราคาากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องนอนโรงงานผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าว	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวังเวียง
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเมล็ดพันธุ์ข้าว เทศบาลเมืองวังเวียง	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
สรุป ส่วนที่ 1 งานต้นท่น										
กลุ่มงานที่ 1										
1	งานผู้ถอน				-		16,378.70		16,378.70	
2	งานติดตั้งกรรม				14,706.19		3,924.87		18,631.06	
3	งานสถาปัตยกรรม	1	รวม	-	261,330.5	-	69,215.2		330,545.72	
4	งานระบบสุขาภิบาล	1	รวม	-	61,918.00	-	3,800.00		65,718.00	
5	งานระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	24,328.00	-	12,659.00		36,987.00	
รวมค่างานกลุ่มที่ 1					362,282.7		105,977.77		468,260.48	
กลุ่มงานที่ 2										
1	งานติดตั้งตู้หรือตู้ตั้ง	1	รวม	-	18,220.00		-		18,220.00	

.....

.....

.....

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องนั่งเล่นและห้องนอน	หน่วยงาน	จังหวัด	ประมาณราคาเบื้องต้น	26 มกราคม 2569
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนสตรีศรีสุราษฎร์ธานี เขตเทศบาลเมืองสุราษฎร์ธานี				
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นท่อน									
	กลุ่มงานที่ 1									
	งานรื้อถอน									
	1.1 งานรื้อถอนทั่วไป									
	- งานรื้อถอนกำแพงระแนง	210.00	ตร.ม.	-	-	-	36	7,560.00	7,560.00	✓
	- งานรื้อถอนผนังปูนก่อฉาบ	10.00	ชุด	-	-	-	220	2,200.00	2,200.00	✓
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	4.00	ชุด	-	-	-	25	100.00	100.00	✓
	- งานรื้อถอนผนังปูนก่อฉาบ	2.70	ตร.ม.	-	-	-	41	110.70	110.70	✓
	- งานรื้อถอนประตูบาน PVC	12.00	ชุด	-	-	-	90	1,080.00	1,080.00	✓
	- งานรื้อถอนประตูบาน 0.10 เมตร	58.00	ตร.ม.	-	-	-	72	4,176.00	4,176.00	✓
2	งานวิศวกรรม									
	รวมงานข้อ 1.1				-			16,378.70	16,378.70	✓
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานบริเวณรอบตัวอาคารชั้นล่าง	30.00	ตร.ม.	-	-	-	26	780.00	780.00	✓
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	12.00	ชุด	-	-	-	31	372.00	372.00	✓
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	58.00	ตร.ม.	-	-	-	72	4,176.00	4,176.00	✓
	- งานรื้อถอนประตูบาน PVC	12.00	ชุด	-	-	-	90	1,080.00	1,080.00	✓
	- งานรื้อถอนผนังปูนก่อฉาบ	2.70	ตร.ม.	-	-	-	41	110.70	110.70	✓
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	4.00	ชุด	-	-	-	25	100.00	100.00	✓
	- งานรื้อถอนผนังปูนก่อฉาบ	10.00	ชุด	-	-	-	220	2,200.00	2,200.00	✓
	- งานรื้อถอนประตูบาน 0.10 เมตร	58.00	ตร.ม.	-	-	-	72	4,176.00	4,176.00	✓
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้างและเหล็กเสริม									
	- เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	3.33	กก.	21.68	72.19	4.90	16.32	88.51	88.51	✓
	- เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	10.66	กก.	20.46	218.10	3.90	41.57	259.68	259.68	✓
	- เหล็กตะแกรงไข่เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม.	58.0	ตร.ม.	20.90	1,212.20	6.00	348.00	1,560.20	1,560.20	✓

ลงนาม ประธาน

ลงนาม กรรมการ

ลงนาม กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องนั่งเล่นและห้องนอน	โรงเรียนอัสสัมชัญ เทพศิรินทร์ กรุงเทพมหานคร	ประมาณราคาเบื้องต้น	หน่วยงาน	ผู้จัดทำ
				เทศบาลนครนนทบุรี	26 มกราคม 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม	รวมงานข้อ 2.1	- คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	5.96	12,092.07	533.00	3,176.68	15,268.75	
			- ไม้แบบ	2.10	840.00	-	-	840.00	
			- ไม้ค้ำและค้ำยัน	0.63	400.00	-	-	252.00	
			- ค่าแรงไม้แบบ	2.10	-	163.00	342.30	342.30	
			- ตะปู	0.50	39.26	-	-	19.63	
			รวมงานข้อ 2.1		14,706.19		3,924.87	18,631.06	
3.1	งานผนังและตกแต่ง	งานฉาบปูน	- งานฉาบปูน	5.40	60.00	96.00	518.40	842.40	
			- ผนังก่ออิฐฉาบผิวครึ่งแผ่น	2.70	276.00	104.00	280.80	1,026.00	
			- ผนังก่ออิฐฉาบผิวครึ่งแผ่น ขนาด 8" x 8"	250.00	461.00	169.00	42,250.00	157,500.00	
			- วัสดุน้ำอะครีลิค	58.00	36.00	31.00	1,798.00	3,886.00	
			รวมงานข้อ 3.1		118,407.20		44,847.20	163,254.40	
			งานผนังและตกแต่ง		24,882.00	161.00	9,338.00	34,220.00	
3.2	งานปูพื้นและตกแต่ง	พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8" x 8"	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 8" x 8"	58.00	429.00	161.00	9,338.00	34,220.00	
			- วัสดุพื้นแกรนิต (ในประเภท) เคาน์เตอร์	3.00	2,873.00	164.00	492.00	9,111.00	
			รวมงานข้อ 3.2		33,501.00		9,830.00	43,331.00	
			งานประตู - หน้าต่าง						
			3.3						
			จำนวน						

จำนวน ประเมิน

จำนวน ประเมิน

จำนวน ประเมิน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องนั่งเล่นโรงเรียนผลิตไฟฟ้าชุมชน	โรงเรียนผลิตไฟฟ้าชุมชน ตำบลบ้านไร่ อำเภอวังจันทน์ จังหวัดน่าน	ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	26 มกราคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3.4 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์	- ป1 ประตู pvc ขนาด 0.80 * 2.00	4	ชุด	4,690.00	18,760.00	280.00	1,120.00	19,880.00	19,880.00	
	- ป2 ประตู pvc ขนาด 0.70 * 1.80	8	ชุด	3,280.00	26,240.00	220.00	1,760.00	28,000.00	28,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				45,000.00		2,880.00	47,880.00	47,880.00	
3.4 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์	- โถส้วมฝังราบบนสโตนพร้อมหม้อน้ำ	4	ชุด	4,850.00	19,400.00	461.00	1,844.00	21,244.00	21,244.00	
	รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	
	- สายชำระ + STOP VALVE	4	อัน	360	1,440.00	72	288.00	1,728.00	1,728.00	
	- โถส้วมล้าง + STOP VALVE+ก๊อกน้ำ	4	ชุด	2,500	10,000.00	461	1,844.00	11,844.00	11,844.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝัง ครึ่งเคาน์เตอร์	4	ชุด	3,500	14,000.00	461	1,844.00	15,844.00	15,844.00	
	- กระเบื้องปูผนังแบบติดผนัง ขนาด 60x45 ซม. ขอบเบียร์	4	อัน	280	1,120.00	72	288.00	1,408.00	1,408.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	4	อัน	400	1,600.00	72	288.00	1,888.00	1,888.00	
	- วัสดุปูพื้นกระเบื้องเซรามิก 60x60 ซม.	2	อัน	390	780.00	123	246.00	1,026.00	1,026.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	2	อัน	180	360.00	72	144.00	504.00	504.00	
	- ก๊อกน้ำล้างมือ	5	อัน	125	625.00	26	130.00	755.00	755.00	
	- ก๊อกน้ำอ่าง	4	อัน	155	620.00	25	100.00	720.00	720.00	
	- กระจกเงาทรงผืนผ้าพันผนังติดกาว	14	อัน	200	2,800.00	77	1,078.00	3,878.00	3,878.00	
รวมงานข้อ 3.4					56,105.00		8,094.00	64,199.00	64,199.00	

ลงนามประธาน

ลงนามกรรมการ

ลงนามกรรมการ

ประธานสภาเทศบาลเมืองลำปาง	โครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลเมืองลำปาง	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองลำปาง
สภาเทศบาลเมืองลำปาง	โครงการปรับปรุงห้องประชุมสภาเทศบาลเมืองลำปาง	จังหวัด	จังหวัดลำปาง
ประธานสภาเทศบาลเมืองลำปาง	คณะกรรมการบริหารเทศบาลเมืองลำปาง	ประมาณการเบื้องต้น	26 มกราคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
3.5	งานปูพื้นปูน						
	- ปูพื้นปูนแบบเรียบขนาด 9 ซม.	33.00	ตร.ม.	216.04	7,129.32	77.00	2,541.00 / 9,670.32
	โครงสร้างวางเหล็กเสริม						
	- สลักคอนกรีต 100% ทาผิวปูน	33.00	ตร.ม.	36.00	1,188.00	31.00	1,023.00 / 2,211.00
	รวมงานข้อ 3.5			8,317.32	3,564.00	11,881.32	
4	งานระบบสุขาภิบาล						
	4.1 งานเดินท่อโวลโครก พื้นปูน						
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	1,500.00	6,000.00		6,000.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	1,500.00	6,000.00		6,000.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	900.00	3,600.00		3,600.00 /
4.2	งานเดินท่อน้ำทิ้ง						
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
รวมงานข้อ 4.1				25,950.00			25,950.00 /
รวมงานข้อ 4.2							
5.0	งานเดินท่อน้ำทิ้ง						
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	4	จุด	600.00	2,400.00		2,400.00 /
รวมงานข้อ 5.0				3,000.00			3,000.00 /

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องนั่งเล่นและห้องนอน 100 ตร.ม. บ้านเลขที่ 123 หมู่ 5 ตำบลบางพลีใหญ่ อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ	
	ประมาณราคาวัสดุและค่าจ้างช่าง	
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาวัสดุและค่าจ้างช่าง	
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาวัสดุและค่าจ้างช่าง	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อน้ำดี ก่อสร้างอ่างล้างมือ	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ฝักบัว	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	รวมงานข้อ 4.2				17,400.00		-	17,400.00	
4.3 เป็ดเหล็ก	- งานติดตั้งถังเก็บน้ำโพลีเอสเตอร์ 2,000 ลิตร	1.00	ชุด	8,910.00	8,910.00	800.00	800.00	9,710.00	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	- งานติดตั้งถังเก็บน้ำโพลีเอสเตอร์แบบรวม ไม่ใช้ระบบอัตโนมัติ	2.00	ชุด	4,829.00	9,658.00	1,500.00	3,000.00	12,658.00	
	รวมงานข้อ 4.3				18,568.00		3,800.00	22,368.00	
5 งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	5.1 งานดวงโคม								
	- โคมไฟหลอด LED 1*9 วัตต์ 20*60 ซม.	18.00	ชุด	748.00	13,464.00	135.00	2,430.00	15,894.00	
	รวมงานข้อ 5.1				13,464.00		2,430.00	15,894.00	
	5.2 งานสวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ 16A 220-250W พร้อมปลั๊ก	14.00	ชุด	145.00	2,030.00	80.00	1,120.00	3,150.00	
	- งานเต้ารับ 2 ปลั๊ก แบบฝังกราวด์	1.00	ชุด	170.00	170.00	90.00	90.00	260.00	
	รวมงานข้อ 5.2				18,664.00		3,640.00	22,304.00	
	รวมงานข้อ 5								

จำนวน ประเมิน

จำนวน ประเมิน

จำนวน ประเมิน

ประมาณค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องนั่งเล่นและห้องนอนชั้นล่าง	สำนักงานมูลนิธิเพื่อพัฒนาชุมชน	ผู้จัดทำ	ประมาณราคาเบื้องต้น	26 มกราคม 2569

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	รวมค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน			
	5.3 งานเดินสายไฟ									
	- เดินสายไฟวงจร	18.00	จุด	159.00	2,862.00	143.00	2,574.00	5,436.00		
	- เดินสายไฟสวิตช์	14.00	จุด	155.00	2,170.00	143.00	2,002.00	4,172.00		
	- เดินสายไฟตู้รับ	1.00	จุด	232.00	232.00	193.00	193.00	425.00		
	รวมงานข้อ 5.3				5,264.00		4,769.00	10,033.00		
	5.4 งานติดตั้งตู้ปรับอากาศ									
	- งานติดตั้งตู้ปรับอากาศ	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	345.00	1,380.00	4,780.00		
	รวมงานข้อ 5.4				3,400.00		1,380.00	4,780.00		
	5.5 งานพัดลมใบจระ									
	- ติดตั้งพัดลมใบจระใบ 16 นิ้ว	6.00	ชุด	-	-	345.00	2,070.00	2,070.00		
	รวมงานข้อ 5.5				-		2,070.00	2,070.00		
	5.6 งานเครื่องสูบน้ำ									
	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 250 W	1.00	ชุด	-	-	800.00	800.00	800.00		
	รวมงานข้อ 5.6						800.00	800.00		

.....

.....

.....

26 มกราคม 2569	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย	โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย	โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย	โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย
			โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย	โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย	โรงเรียนสตรีศรีสุโขทัย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย
ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย	ประมาณราคาโดย			

ลำดับ พื้นที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หน่วย หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1.1	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	- พัดลมแบบใบพัดใบพัด 16 นิ้ว	6	เครื่อง	1,795.00	10,770.00	-	-	10,770.00	
	รวมงานข้อ 1.1				10,770.00	-	-	10,770.00	
1.2	งานระบบปลา								
	- เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 250 W	1	เครื่อง	7,450.00	7,450.00	-	-	7,450.00	
	รวมงานข้อ 1.2				7,450.00	-	-	7,450.00	

.....
นางสาว

.....
นางสาว

.....
นางสาว